Deltagarlista

Ungdom 16

Ungdom 16
2024-09-08 13:00 (15 anmalda)

136
243
063
048
024
265
026
072
049
073
184
194
247
085
064

Troske Elliott, Sparvagens BTK

Dahlbom Gusten, Visby IF Gute BTK
Eriksson Nicholas, IFK Taby BTK

Arosell Leo, IFK Lidingds BTK

Alvarsson Joachim, Hammarby IF BTF

Brodal Bragning Max, Angby SK

Dahlin Ludwig, Hammarby IF BTF

Gjorser Jacobsson Beppe, IFK Osterdkers BTK
Hevreng Adrian, IFK Lidingds BTK

Lindberg Schroder Helmer, IFK Osterékers BTK
Olofsson Munoz Felix, Sparvagens BTK
Olsson Frank, Sparvagens BTK

Placido Love, Angby SK

Singh Rishit, Jarfalla BTF

Oberg Leo, IFK Visby

Sockholmsspelen DONIC Cup 2024

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



